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Andalvcia A ﬂ Auto Club Venturi

8 SUBIDA CASARABONELA
31 AGOSTO Y 1 SEPTIEMBRE 2024

Clasificacion Final Provisional 03. CAMPEONATO DE CARCROSS
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ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERIA GRANADA 49.9
ESCUDERTIA OFICIALES DE
ESCUDERIA GRANADA 49.9
ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
ESCUDERIA GRANADA 49.9
ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERTA CLASICOS ALCALA
ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
ESCUDERIA DEL MARMOL
ESCUDERIA CADIZ SIERRA
ESCUDERIA COLMENAR RACING
ESCUDERTA CLASICOS ALCALA
YA-CAR RACING

ESCUDERTA NEJITE RACING
YA-CAR RACING

AUTOMOVIL CLUB JEREZ

JOSE MIGUEL PEREZ SANTIAGO

DANIEL ROMERO GUTIERREZ

JAVIER AVILES SERRANO

CRISTOBAL BENEDICTO BAEZ

ANTONIO SALGUERO JIMENEZ

VICENTE GIL MESA

ANTONIO JUAREZ ARREBOLA

ALBA CAMACHO BERET

GUSTAVO SALGUERO CAMARA

JUAN MANUEL RAMIREZ MARTINEZ

FERNANDO PEREZ PINEDA

ANGEL REY ROMERO

JUAN CAMACHO SANCHEZ

PEDRO CORDERO GONZALEZ

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ ROBLES

PEDRO CORDERO INFANTES

FRANCISCO MANUEL AGUILAR MARTINEZ

Vehiculo

Tiempo

Grupo y Clase Total

MV RACING XTREM
-1°/ CARCROSS - 1°

SPEEDCAR XTREM
- 2°/ CARCROSS - 2°

MV RACING PRO-SP2
- 3°/ CARCROSS - 3°

SPEEDCAR XTREM
- 4° / CARCROSS - 4°

MV RACING PRO SP2
- 5° / CARCROSS - 5°

SPEEDCAR XTREM 06
- 6°/ CARCROSS - 6°

SPEEDCAR XTREM
- 7°/ CARCROSS - 7°

MV RACING PRO SP2
- 8%/ CARCROSS - 8°

MV RACING PRO XC1
- 9°/ CARCROSS - 9°

SPEED CAR XTREM
- 10° / CARCROSS - 10°

SEMOG BRAVO
- 11° / CARCROSS - 11°

DEMON CAR XTREM
- 12° / CARCROSS - 12°

MV RACING PRO XC 1
- 13°/ CARCROSS - 13°

YACAR CROSSCAR
- 14° / CARCROSS - 14°

SPEEDCAR XTREM
- 15° / CARCROSS - 15°

YACAR SUPERCROSSCAR

- 16° / CARCROSS - 16°

SEMOG BRAVO
- 17° / CARCROSS - 17°

00:05:37.850

00:05:41.425

00:05:42.883

00:05:45.353

00:05:45.762

00:05:48.045

00:05:49.395

00:05:50.754

00:05:50.857

00:05:50.963

00:05:56.527

00:05:57.592

00:06:00.635

00:06:04.386

00:06:08.326

00:06:10.368

00:06:33.251

Primero

Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:03.575
00:00:03.575
00:00:05.033
00:00:01.458
00:00:07.503
00:00:02.470
00:00:07.912
00:00:00.409
00:00:10.195
00:00:02.283
00:00:11545
00:00:01.350
00:00:12.904
00:00:01.359
00:00:13.007
00:00:00.103
00:00:13.113
00:00:00.106
00:00:18.677
00:00:05.564
00:00:19.742
00:00:01.065
00:00:22.785
00:00:03.043
00:00:26.536
00:00:03.751
00:00:30.476
00:00:03.940
00:00:32.518
00:00:02.042
00:00:55.401
00:00:22.883

En Casarabonela el 1 de Septiembre de 2024 a las 14:45h.

Firmado Director de Carrera

D. Carlos Chamorro Pérez

DC-0285-AN




